

ORDEN DE COMPRA N° 00000236/2021

Señores : DIMACOFI S.A RUT N° 092083000-5
Dirección : MIRAFLORES 222, PISO 6
Fono : 5497777 Forma de Pago : CONTADO
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	tinta riso negra	\$29,600.00	\$177,600.00
2.	UNIDADES	master riso	\$51,200.00	\$102,400.00
1.	UNIDADES	hp laserjet pro m102w	\$333,421.00	\$333,421.00
			SUB TOTAL:	\$613,421
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$613,421
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$116,550
			TOTAL:	\$729,971

SON: Setecientos veintinueve mil novecientos setenta y un pesos

OBSERVACIONES : ORD N°140-2021- MATERIAL TECNOLOGICO INSUMOS DE IMPRESORA- LICEO BICENTENARIO LAMPA E300- APORTE MUNICIPAL



JUAN CARLOS SAAVEDRA
Director de Adm. y Finanzas (I)



DAVID CATALAN
Secretario General



SCARLETT PASTEN M
Encargada de Adquisiciones